vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

50m Rücken männlich (Vorlauf)

(Jahrgang 2008)

in der Zeit von

00:34,94 Minuten

den 13. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

50m Rücken männlich (Vorlauf)

(Offene Wertung)

in der Zeit von

00:34,94 Minuten

den 45. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

100m Brust männlich (Vorlauf)

(Jahrgang 2008)

in der Zeit von

01:14,90 Minuten

den 4. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

100m Brust männlich (Vorlauf)

(Offene Wertung)

in der Zeit von

01:14,90 Minuten

den 26. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

200m Lagen männlich

(Jahrgang 2008)

in der Zeit von

02:38,45 Minuten

den 12. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

200m Lagen männlich

(Offene Wertung)

in der Zeit von

02:38,45 Minuten

den 38. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

100m Freistil männlich (Vorlauf)

(Jahrgang 2008)

in der Zeit von

01:01,91 Minuten

den 16. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023

vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 in Darmstadt





Lukas Horn

Wfr. Leonberg

Jahrgang 2008

belegte über

100m Freistil männlich (Vorlauf)

(Offene Wertung)

in der Zeit von

01:01,91 Minuten

den 93. Platz

Anke Werner Sportliche Leitung

Darmstadt, den 30.04.2023